UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP        Vĩnh Linh, ngày      tháng    năm 2024
V/v lấy ý kiến về dự thảo Kế

hoạch cải cách TTHC trọng

tâm năm 2025

Kính gửi:

- Các chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3463/VP-NC ngày 30/12/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch cải cách TTHC trọng tâm năm

2025 (Sao gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện nghiên cứu, tham gia ý

kiến đối với dự thảo Kế hoạch cải cách TTHC trọng tâm tại Văn bản nêu trên;

hoàn thành và gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện

trước 10 giờ ngày 03/01/2025.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, báo cáo Văn phòng

UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị

trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hiến

		2024-12-30T15:18:21+0700

		2024-12-30T15:31:39+0700

		2024-12-30T17:10:02+0700

		2024-12-30T17:09:57+0700

		2024-12-30T17:09:57+0700

		2024-12-30T17:09:57+0700

		2024-12-30T17:10:41+0700